
 
 
 
 
 

 
 
 

Úřední zprávy MěFS č. 7 ze dne 20. 9. 2017 
 

 

 

Zprávy STK: 
 

 

1. Došlá pošta: 

 

 Evidenční listy trenérů – zaslaly tyto kluby: Bosonohy, Nový Lískovec, 

Žebětín 

 KR – zaslala zápis č. 12 – STK bere na vědomí 

 Lokomotiva – klub odhlásil tým mladší přípravky ze skupiny C. STK pro  

porušení §35 bodu b) předává klub Lokomotiva do DK. 

 Sparta – klub zaslal vyjádření k nedostavení se k utkáním mladších žáků a starší  

přípravky 
 
 

2. Změny termínu SU: 
 

II. tř. městský přebor: 
Start B – Bosonohy B     čtvrtek 28. 9. 2017 v 15,30 hod. 
Svratka B – Lokomotiva     středa 27. 9. 2017 v 16,30 hod. Bez 
        čekací doby! 
 
III. tř. městská soutěž: 
Soběšice B – MCV  čtvrtek 5. 10. 2017 v 16,30 hod. 

Bez čekací doby! 
Svratka C – Jundrov B     úterý 26. 9. 2017 v 16,30 hod. Bez 
        čekací doby! 
 

Starší žáci: 
St. Lískovec – Lokomotiva     čtvrtek 28. 9. 2017 v 15,00 hod. 
 
Starší přípravka B: 
St. Lískovec – Líšeň U11 B    neděle 8. 10. 2017 v 11,00 hod. 
Bohunice – St. Lískovec     čtvrtek 12. 10. 2017 v 17,00 hod. 
Start – Bohunice  čtvrtek 5. 10. 2017 v 16,30 hod.   

Bez čekací doby! 
Líšeň U11 B – Obřany A     úterý 26. 9. 2017 v 17,00 hod. Bez  
        čekací doby! 
 
Starší přípravka C: 
Řícmanice – Slovan     středa 20. 9. 2017 v 17,00 hod. Bez 
        čekací doby! 

 

 

FAČR - MĚSTSKÝ FOTBALOVÝ SVAZ BRNO 
 

IČ: 22880381    bank. spojení: 2698294379/0800 
 

Vídeňská 470/9,  639 00  Brno 
 

Telefon: 542 212 675   E-mail: mefs@fotbalbrno.cz 



Bílovice – ČAFC 2011 B čtvrtek 21. 9. 2017 v 16,45 hod. 
Bez čekací doby! 

 
Mladší přípravka D: 
Líšeň U8 B – Chrlice B     sobota 23. 9. 2017 v 10,00 hod. 
 
Mini přípravka: 
Svratka – Bosonohy     úterý 19. 9. 2017 v 16,30 hod. 
Líšeň U7 A – Chrlice     středa 20. 9. 2017 v 17,00 hod. Bez 
        čekací doby! 
Líšeň U7 B – Lokomotiva  čtvrtek 12. 10. 2017 v 16,30 hod. 

Bez čekací doby! 
 

3. Schvalování výsledků: 

 
STK projednala námitky sportovně technického charakteru uvedené v ZoU (vyjma 
nedostatků areálů a hracích ploch) 
 
II.tř. městský přebor: 
Start B – Bosonohy B  - utkání nebylo sehráno z důvodu nezpůsobilé HP, kluby se 

dohodly na náhradním termínu ve čtvrtek 28. 9. 2017 v 15,30 hod. 

Svratka B – Lokomotiva - utkání nebylo sehráno z důvodu nezpůsobilé HP, kluby se 

dohodly na náhradním termínu ve středu 27. 9. 2017 v 16,30 hod. 

Řečkovice – Start B v ZoU nemají hosté uvedeného zástupce kapitána, R Patrik Šustr 

ID98060741. STK předává R do KR. 

Řečkovice – Obřany – v utkání byl zraněn hráč domácích Benakcha Tomáš ID98121380, 

prst pravé nohy, utkání nedohrál. 

Medlánky B – ČAFC Židenice – k utkání se nedostavil AR2 Masařík Ondřej ID90042232. 

STK předává R do KR. 

 
III.tř. městská soutěž: 
Soběšice B – MCV – utkání nebylo sehráno z důvodu nezpůsobilé HP, kluby se dohodly 

na náhradním termínu ve čtvrtek 5. 10. 2017 v 16,30 hod.  

Svratka C – Jundrov B – utkání nebylo sehráno z důvodu nezpůsobilé HP, kluby se 

dohodly na náhradním termínu v úterý 26. 9. 2017 v 16,30 hod. 

Kohoutovice B – Řečkovice B – v ZoU je uveden zástupce kapitána domácích jen ve 

zprávě rozhodčího, R Roman Kučera ID91041664. STK předává R do KR. 

Bílovice – Lokomotiva B –  domácí 4x ŽK, v ZoU je uvedeno, že byl vyloučen hlavní 

pořadatel Bronislav Hloušek ID73070352. Není zde však uvedeno, kdo hlavního 

pořadatele v utkání nahradil, R Adam Šlesinger ID98041820. STK předává R do KR. 

STK předává hlavního pořadatele Bronislava Hlouška ID73070352 do DK.  

 
Starší žáci: 
Medlánky B – Chrlice/Rajhradice – zápas musel být předčasně ukončen pro pokles hráčů 

hostů pod sedm.  

STK pro předává klub Chrlice/Rajhradice do DK z důvodu poklesu hráčů pod sedm podle 

§7 bod 1i) SŘF. STK uděluje klubu pořádkovou pokutu podle čl. 24 bodu 4b) RMS ve 

výši 500,- Kč.  

Zraněn hráč hostů Pilný Ondřej ID04100414, zraněno pravé koleno, hráč nemohl 

pokračovat ve hře. 

 
 
 



  
 mladší žáci sk. A: 

Sparta C – Svratka C – tým domácích se nedostavil k MU. STK předává klub Sparta do 

DK pro porušení §7 bodu 1d) SŘF a navrhuje kontumaci utkání 0:3 a tři body ve 

prospěch týmu hostů.  

STK uděluje klubu Sparta pořádkovou pokutu dle čl. 24 bodu 1c) RMS ve výši 500,- Kč. 

 
 mladší žáci sk. B: 

Bez závad 
 
 starší přípravka sk. A: 

Zbrojovka – Sparta  - tým hostů se nedostavil k MU. STK předává klub Sparta do DK pro 

porušení §7 bodu 1d) SŘF a navrhuje kontumaci utkání 0:3 a tři body ve prospěch týmu 

domácích.  

STK uděluje klubu Sparta pořádkovou pokutu dle čl. 24 bodu 1c) RMS ve výši 500,- Kč. 

Bystrc A – Sparta – nedostavil se delegovaný rozhodčí Sládek Vladimír ID01061612. 

STK předává R do KR. 

 
Starší přípravka sk. B: 
St. Lískovec – Mor. Slavia – v ZoU neuvedl R Michal Balcar ID99100607 poločasový a 

konečný výsledek utkání. STK předává R do KR. 

 
 Starší přípravka sk. C: 

Řícmanice – Slovan – utkání nebylo sehráno z důvodu nezpůsobilé HP, kluby se dohodly 

na náhradním termínu ve středu 20. 9. 2017 v 17,00 hod. 

Bílovice – ČAFC 2011 B – utkání nebylo sehráno z důvodu nezpůsobilé HP, kluby se 

dohodly na náhradním termínu ve čtvrtek 21. 9. 2017 v 16,45 hod. 

Kohoutovice C – Svratka C – v ZoU není uveden souhlas s rozhodčím laikem, není 

potvrzen ani jedním vedoucím. STK pro porušení §50 bod 3 a § 61 bod 2 SŘF uděluje 

klubu Kohoutovice pořádkovou pokutu ve výši 300,- Kč.  

STK pro porušení § 61 bod 2 SŘF uděluje klubu Svratka pořádkovou pokutu ve výši 

200,- Kč. 

 
 Starší přípravka sk. D: 

St. Lískovec B – Lokomotiva B – v ZoU je chybně uvedena doba hry (34+0 a 34+0). STK 

pro porušení §50 bod 10 SŘF uděluje klubu St. Lískovec pořádkovou pokutu ve výši 

100,- Kč. 

Nový Lískovec – Tuřany – v ZoU je ve zprávě R uvedeno, že před začátkem utkání došlo 

ke konfrontaci hráčů Nového Lískovce ze strany vedoucího Tuřan.  

Bylo zjištěno, že místo hráče č.9 Erika Marka byl identifikován hráč Radim Otava, místo 

hráče č.15 Tomáše Hrtánka byl identifikován hráč Patrik Bárta a místo hráče č.5 Denise 

Müllera byl identifikován hráč Artur Stratil.  

Tito hráči byli vyřazeni ze ZoU a nebyli připuštěni k utkání. STK pro porušení §30 bod 2b) 

i) SŘF uděluje klubu Nový Lískovec pořádkovou pokutu ve výši 200,- Kč. 

St. Lískovec B – Chrlice  - ZoU nebyl potvrzen vedoucím družstva domácích. STK pro 

porušení §61 bod 2 SŘF uděluje klubu St. Lískovec pořádkovou pokutu ve výši 200,- Kč. 

 
 Mladší přípravka sk. A: 

Bez závad 
 

 

 



Mladší přípravka sk. B: 
Zbrojovka – Chrlice – nesedí počet střelců s výsledkem na straně hostů, R Zabloudil 

Viktor ID00060569. STK předává R do KR. 

 
Mladší přípravka sk. C: 
Bez závad 
 

Mladší přípravka sk. D: 
Soběšice – Lelekovice – v utkání byl hlavní pořadatel zároveň rozhodčí laik. STK pro 

porušení §40 bodu 3 SŘF uděluje klubu Soběšice pořádkovou pokutu ve výši 200,- Kč. 

Líšeň U8 B – Chrlice B – utkání nebylo sehráno z důvodu nezpůsobilé HP, kluby se 

dohodly na náhradním termínu v sobotu 23. 9. 2017 v 10,00 hod. 

 
 Mini přípravka : 

Líšeň U7 A – Chrlice – utkání nebylo sehráno z důvodu nezpůsobilé HP, kluby se 

dohodly na náhradním termínu ve středu 20. 9. 2017 v 17,00 hod. 

Líšeň U7 B – Lokomotiva – utkání nebylo sehráno z důvodu nezpůsobilé HP, kluby se 

dohodly na náhradním termínu ve čtvrtek 12. 10. 2017 v 16,30 hod. 

Chrlice – Kohoutovice – rozhodčí laik byl zároveň hlavní pořadatel. STK pro porušení 

§40 bodu 3 SŘF uděluje klubu Chrlice pořádkovou pokutu ve výši 200,- Kč. 

Start – Sparta – v ZoU není uveden povrch HP. 

Líšeň U7A – Svratka – v ZoU není uveden povrch HP. 

Líšeň U7B – MCV  -  v ZoU není uveden povrch HP. 

Start – Kohoutovice – v ZoU je špatně uveden poločas a celkový výsledek utkání. STK 

pro porušení §50 bodu 10 SŘF uděluje klubu Start pořádkovou pokutu ve výši 100,- Kč. 

MCV – Sparta – v ZoU je chybně uvedena doba hry (20+0 a 20+0). STK pro porušení 

§50 bodu 10 SŘF uděluje klubu MCV pořádkovou pokutu ve výši 100,- Kč. 

 

4. Různé: 

Evidenční list trenérů nedodaly tyto kluby: Sparta, Mor. Slavia a Lokomotiva. STK 

žádá o splnění této povinnosti dle čl. 22 bodu 2 RMS ihned! 

 

STK pro nesplnění povinnosti čl. 22 bodu 2 RMS v řádném termínu uděluje klubům 

– Bosonohy, Medlánky, Slatina, Řečkovice, Obřany, MCV, Nový Lískovec a Bílovice 

pořádkovou pokutu ve výši 200,- Kč. 

 

STK pro nesplnění povinnosti čl. 22 bodu 2 RMS v řádném termínu ani po urgenci 

uděluje klubům – Sparta, Lokomotiva a Mor. Slavia pořádkovou pokutu ve výši 

400,- Kč 
 

Zprávy DK: 
 

    Veškerá rozhodnutí DK jsou zveřejněna na Úřední desce - viz. níže: 
 

 https://souteze.fotbal.cz/subjekty/official-board/317  
 
 

Libor Charvát 
sekretář MěFS 

 
 
 

https://souteze.fotbal.cz/subjekty/official-board/317

